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Kulturnämnden 
 

Fördelning av kulturstöd för andra ansökningstillfället 
2017 

Förslag till beslut  
Kulturnämnden beslutar att fördela kulturstöd enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad 
den 23 maj 2017.  

Sammanfattning 
Kulturstödet har två ansökningstillfällen. Första ansökningstillfället tog kulturnämnden 
beslut om fördelning av kulturstöd på sammanträdet den 6 december 2016. Som beslut för 
innevarande ansökningstillfälle föreslås en fördelning av 561 500 kronor till 10 aktörer. I 
fördelningen av kulturstödet har projekt för barn, ungdomar och familjer prioriterats, 
liksom även projekt som riktas till personer med funktionsvariationer. Som resultat av dessa 
prioriteringar kan fler ta del av Nackas kulturutbud och kreativt skapande för en bredare 
målgrupp möjliggörs. Vikten av ett rikt kulturliv i hela kommunen oavsett socioekonomiska 
eller geografiska faktorer har tagits i beaktande. De sökandes ambitioner att långsiktigt 
utveckla kulturverksamheter och möjliggöra delaktighet för Nackas medborgare har vägts in 
i bedömningen. 

Ärendet 
Kulturnämnden fördelar för andra ansökningstillfället 2017, 561 500 kronor i kulturstöd i 
enlighet med nämndens beslutade riktlinjer för stora projektstödet. 

Inkomna ansökningar 
Sammanlagt har 18 aktörer och 23 separata ansökningar om stora projektstödet inkommit. 
Tillsammans uppgår ansökningarnas sammanlagda sökta summa till 3 099 077 kronor. 
Bland ansökningar som inkommit ses en trend av att flera nya aktörer söker sig till Nacka 
och bland dessa utmärker sig flertal professionella dansare och koreografer.  
 
Totalt under året har kulturaktörer ansökt om stöd för 12 473 665 kronor. Det kan jämföras 
med 2016 totala ansökta belopp av kulturstöd som uppgick till 8 649 396 kronor, detta är en 
ökning med 44 procent om 3 824 269 kronor hittills under 2017. 
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Fördelningsprinciper 
Av 23 inkomna ansökningar föreslås 10 beviljas hela eller delar av de belopp som sökts. 
Fördelning utgår från riktlinjer för kulturstöd i Nacka, bilaga 1. 
 
Med anledning av många ansökningar av hög kvalité har stor vikt lagts på att prioritera 
projekt för barn och ungdomar, liksom även projekt som riktas till personer med 
funktionsvariationer. Orsaken till avslag bottnar bland annat i att projekt har låg sannolikhet 
att genomföras med inlämnad planering, inte är öppet för allmänheten eller att projektägare 
tidigare beviljats ett större belopp vid förra ansökningsomgången av kulturstöd. Som 
resultat av dessa prioriteringar kan fler ta del av Nackas kulturutbud och kreativt skapande 
för en bredare målgrupp möjliggörs. Vikten av ett rikt kulturliv i hela kommunen oavsett 
socioekonomiska eller geografiska faktorer har tagits i beaktande. Sökandes ambition att 
långsiktigt utveckla kulturverksamheter och möjliggöra delaktighet för Nackas medborgare 
har vägts in i bedömningen.  
 
Bedömning utifrån konstnärlig kvalitet har utgått främst från två kriterier;  

- resultat/effekt av tidigare genomförda projekt 
- kompetens i projektet, så som konstnärlig utbildning och/eller yrkeserfarenhet.  

 
Utifrån de ansökningar som inkommit har en bredd i konstnärliga uttryck och utrymme för 
nya aktörer att ta del av kulturstöden eftersträvats. Där projekt blivit beviljade mindre 
summa än det sökta beloppet, har enheten haft dialog med de sökande för att 
säkerhetsställa att projekt kan genomföras till den mindre summan.   

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet medför en kostnad om 561 500 och ligger inom nämndens budgetram för 
kulturstöd 2017.  

Konsekvenser för barn 
Förslaget ger utrymme för barn och ungdomars möjlighet till kultur och kreativt skapande.  
Förslag av fördelning resulterar i att cirka 67 procent utdelas till barn-, ungdom- eller 
familjeprojekt. Unga med funktionsvariationer har prioriterats för att ge målgruppen ett 
bredare utbud. 
 

Bilagor 
1. Förslag till fördelning av kulturstöd 2017 
2. Riktlinjer för kulturbidrag i Nacka 

 
 
Nadia Izzat    Petra Huisman 
Enhetschef    Föreningsstrateg 
Kultur- och fritidsenheten   Kultur- och fritidsenheten 
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